村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2026/2/1)

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
ISC、UK、Trident、Saekodive、Aquatec、GʼsB
2．価格改定の時期
2026 年 4 ⽉ 1 ⽇
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考

Innovative Scuba Concepts
P-31 MU-0625 RB0850 ﾀﾝｸﾊﾞﾝｶﾞｰ ¥1,800 ¥2,200 2026年4⽉
P-32 MU-6497 LT0406 SCOOBLITE 蓄光ｽﾃｨｯｸ 6ｲﾝﾁ ¥4,200 ¥5,000 2026年4⽉
P-32 MU-6496 LT0403 SCOOBLITE 蓄光ｽﾃｨｯｸ 3ｲﾝﾁ ¥3,200 ¥3,800 2026年4⽉
P-36 MU-0531 LR1300 ｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,800 ¥5,200 2026年4⽉
P-36 MU-0300 LR1550 ｸﾘｽﾀﾙｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥5,800 ¥6,200 2026年4⽉
P-36 MU-3777 LR1065 ｽﾏｰﾄｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥5,200 ¥5,500 2026年4⽉
P-36 MU-3100 LR1054 ﾐﾆｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,500 ¥4,800 2026年4⽉
P-36 MU-0551 LR3304 ﾛｯｸ式ﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥7,500 ¥7,800 2026年4⽉
P-36 MU-0547 LR3204 ﾊｲﾌｫｰｽﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥7,200 ¥7,500 2026年4⽉
P-36 MU-2269 LR3504 ﾊｲﾌｫｰｽﾐﾆﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥5,400 ¥5,600 2026年4⽉
P-36 MU-0556 LR3404 ﾐﾆﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥5,400 ¥5,800 2026年4⽉
P-36 MU-0301 LR3080 ﾏｲｸﾛﾘﾄﾗｸﾀｰ ¥3,800 ¥4,000 2026年4⽉
P-37 MU-0534 LR2104 ｽﾌﾟﾘｯﾄﾘﾝｸﾞﾗﾝﾔｰﾄﾞ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥2,600 ¥2,800 2026年4⽉
P-40 MU-2522 FL3065 ﾘﾌﾄﾊﾞｯｸﾞﾊﾟｰｼﾞ付60KG ¥15,000 ¥16,500 2026年4⽉
P-40 MU-2521 FL3060 ﾘﾌﾄﾊﾞｯｸﾞﾊﾟｰｼﾞ付30KG ¥12,000 ¥13,500 2026年4⽉
P-48 MU-0283 FL0315 ﾄﾙﾋﾟｰﾄﾞ ﾌﾞｲ ¥12,000 ¥13,500 2026年4⽉
P-48 MU-2280 ﾌﾛｰﾄﾁｭｰﾌﾞｶﾊﾞｰｾｯﾄ ¥13,500 ¥14,500 2026年4⽉
P-48 MU-2793 ﾌﾛｰﾄﾁｭｰﾌﾞｶﾊﾞｰｾｯﾄDX ¥22,500 ¥25,000 2026年4⽉
P-48 MU-2794 ﾌﾛｰﾄﾁｭｰﾌﾞｶﾊﾞｰｾｯﾄ ｽｰﾊﾟｰDX ¥32,500 ¥34,000 2026年4⽉
P-48 MU-2805 FL0385 ﾌﾛｰﾄ用ｱﾝｶｰﾛｰﾌﾟ ¥9,500 ¥11,000 2026年4⽉
P-70 MU-2384 GIRDER ｳｪｯﾄｽｰﾂﾊﾝｶﾞｰ ¥1,600 ¥1,800 2026年4⽉
P-70 MU-2385 GIRDER BCﾊﾝｶﾞｰ ¥1,950 ¥2,200 2026年4⽉
P-71 MU-2823 DXﾜｲﾔﾊﾝﾄﾞﾙﾒｯｼｭﾊﾞｯｸﾞ ¥8,000 ¥8,500 2026年4⽉
P-71 MU-2822 ﾜｲﾔﾊﾝﾄﾞﾙﾒｯｼｭﾊﾞｯｸﾞL ¥7,000 ¥7,500 2026年4⽉
P-71 MU-2821 ﾜｲﾔﾊﾝﾄﾞﾙﾒｯｼｭﾊﾞｯｸﾞM ¥6,500 ¥7,000 2026年4⽉
P-71 MU-3597 ﾜｲﾔﾊﾝﾄﾞﾙﾒｯｼｭﾊﾞｯｸﾞS ¥6,000 ¥6,500 2026年4⽉

P-118 MU-0637 ｼﾞｯﾊﾟｰｲｰｽ ＠700 24本 ¥16,800 ¥19,200 2026年4⽉
P-121 MU-2383 TM0420 T-2ｽｷｭｰﾊﾞﾂｰﾙ ¥5,800 ¥6,500 2026年4⽉
P-127 MU-0753 AA75 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾎｰｽﾗｯﾌﾟ ¥1,000 ¥1,500 2026年4⽉
P-127 MU-0620 RB0600 ﾗﾊﾞｰﾎｰｽﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ¥1,200 ¥1,350 2026年4⽉

Underwater Kinetics
P-26 MU-5083 UK ULTRA BOX 206 ﾉｰﾏﾙ ¥3,300 ¥3,600 2026年4⽉
P-26 MU-5086 UK ULTRA BOX 206 ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ ¥5,400 ¥5,800 2026年4⽉
P-26 MU-5087 UK ULTRA BOX 406 ﾉｰﾏﾙ ¥3,500 ¥3,800 2026年4⽉
P-26 MU-5090 UK ULTRA BOX 406 ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ ¥5,600 ¥6,000 2026年4⽉
P-26 MU-5091 UK ULTRA BOX 207 ﾉｰﾏﾙ ¥4,000 ¥4,400 2026年4⽉

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考

P-26 MU-5094 UK ULTRA BOX 207 ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ ¥6,000 ¥6,600 2026年4⽉
P-26 MU-5095 UK ULTRA BOX 307 ﾉｰﾏﾙ ¥4,200 ¥4,600 2026年4⽉
P-26 MU-5098 UK ULTRA BOX 307 ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ ¥6,400 ¥7,000 2026年4⽉
P-26 MU-5099 UK ULTRA BOX 308 ﾉｰﾏﾙ ¥4,400 ¥4,800 2026年4⽉
P-26 MU-5102 UK ULTRA BOX 308 ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ ¥6,800 ¥7,400 2026年4⽉
P-26 MU-5103 UK ULTRA BOX 408 ﾉｰﾏﾙ ¥5,200 ¥5,700 2026年4⽉
P-26 MU-5106 UK ULTRA BOX 408 ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ ¥7,800 ¥8,500 2026年4⽉
P-26 MU-7969 UK ULTRA BOX 310 ﾉｰﾏﾙ ¥8,000 ¥8,500 2026年4⽉
P-26 MU-7970 UK ULTRA BOX 310 ﾌｫｰﾑ付 ¥10,500 ¥11,000 2026年4⽉
P-52 MU-5631 UK ﾗｲﾄｷｬﾉﾝeLED L1 1100 ﾙｰﾒﾝ ¥32,800 ¥34,000 2026年4⽉
P-52 MU-5684 UK ﾗｲﾄｷｬﾉﾝeLED L1 充電式 2100ﾙｰﾒﾝ ¥42,800 ¥44,000 2026年4⽉
P-52 MU-5482 UK C4eLED L2 575ﾙｰﾒﾝ ¥22,800 ¥24,000 2026年4⽉
P-52 MU-5734 UK C4eLED L2 充電式 1000ﾙｰﾒﾝ ¥32,800 ¥34,000 2026年4⽉
P-53 MU-7386 UK SL4eLED MK2 ﾗｲﾄ 600ﾙｰﾒﾝ ¥16,800 ¥18,000 2026年4⽉
P-53 MU-7875 UK SL3eLED L2 ﾗｲﾄ 425ﾙｰﾒﾝ ¥9,800 ¥10,800 2026年4⽉
P-53 MU-7150 UK ﾐﾆQ40eLED MK2 ¥9,800 ¥10,800 2026年4⽉
P-53 MU-2736 UK ﾐﾆQ40用 ｽﾄﾗｯﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ ¥2,000 ¥2,500 2026年4⽉
P-53 MU-7984 UK ﾐﾆQ40eLED twist ¥9,800 ¥10,800 2026年4⽉
P-70 MU-6789 UK ｺﾞﾘﾗ ﾋﾞｯｸﾞｷﾞｱﾊﾝｶﾞｰ ¥2,800 ¥3,000 2026年4⽉
P-70 MU-1498 UKｽｰﾊﾟｰﾊﾝｶﾞｰ ¥1,600 ¥1,800 2026年4⽉
P-70 MU-1500 UKｽｰﾊﾟｰBC/ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰﾊﾝｶﾞｰ ¥2,000 ¥2,400 2026年4⽉
P-70 MU-1499 UKｽｰﾊﾟｰｱｸｾｻﾘｰﾊﾝｶﾞｰ ¥3,000 ¥3,300 2026年4⽉

P-116 MU-2116 UK613 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥26,500 ¥29,000 2026年4⽉
P-116 MU-2447 UK613 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥21,500 ¥23,500 2026年4⽉
P-116 MU-2894 UK416 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥28,500 ¥31,000 2026年4⽉
P-116 MU-2866 UK416 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥22,500 ¥24,500 2026年4⽉
P-116 MU-2098 UK716 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥32,500 ¥35,000 2026年4⽉
P-116 MU-2865 UK716 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥24,500 ¥26,500 2026年4⽉
P-116 MU-2676 UK916 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥36,500 ¥40,000 2026年4⽉
P-116 MU-2863 UK916 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥26,500 ¥29,000 2026年4⽉
P-116 MU-2117 UK518 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥31,500 ¥34,000 2026年4⽉
P-116 MU-2864 UK518 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥26,500 ¥29,000 2026年4⽉
P-116 MU-2118 UK718 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥37,500 ¥41,500 2026年4⽉
P-116 MU-2862 UK718 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥29,500 ¥32,500 2026年4⽉
P-116 MU-2101 UK821 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥39,500 ¥43,500 2026年4⽉
P-116 MU-2861 UK821 ｳﾙﾄﾗｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥30,500 ¥33,500 2026年4⽉
P-117 MU-2205 UK822 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥82,000 ¥90,000 2026年4⽉
P-117 MU-2260 UK822 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥68,000 ¥75,000 2026年4⽉
P-117 MU-2261 UK827 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥88,000 ¥96,500 2026年4⽉
P-117 MU-7270 UK827 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥74,000 ¥81,000 2026年4⽉
P-117 MU-2262 UK1022 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥90,000 ¥99,000 2026年4⽉
P-117 MU-4941 UK1022 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥74,000 ¥8,100 2026年4⽉
P-117 MU-2263 UK1027 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥98,000 ¥108,000 2026年4⽉
P-117 MU-7271 UK1027 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥78,000 ¥85,000 2026年4⽉
P-117 MU-2264 UK1122 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥100,000 ¥110,000 2026年4⽉
P-117 MU-0046 UK1122 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥78,000 ¥85,000 2026年4⽉
P-117 MU-2265 UK1127 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥104,000 ¥114,000 2026年4⽉
P-117 MU-4191 UK1127 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥82,000 ¥90,000 2026年4⽉
P-117 MU-2266 UK1322 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥108,000 ¥118,000 2026年4⽉
P-117 MU-0047 UK1322 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥82,000 ¥90,000 2026年4⽉
P-117 MU-2267 UK1327 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥110,000 ¥121,000 2026年4⽉

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

以上

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考

P-117 MU-0049 UK1327 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥84,000 ¥92,000 2026年4⽉
P-117 MU-2119 UK1422 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥110,000 ¥121,000 2026年4⽉
P-117 MU-0050 UK1422 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥84,000 ¥92,000 2026年4⽉
P-117 MU-2120 UK1427 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥114,000 ¥125,000 2026年4⽉
P-117 MU-0051 UK1427 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥86,000 ¥94,000 2026年4⽉
P-117 MU-2121 UK1622 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥118,000 ¥128,000 2026年4⽉
P-117 MU-0052 UK1622 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥86,000 ¥94,000 2026年4⽉
P-117 MU-2122 UK1627 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥120,000 ¥132,000 2026年4⽉
P-117 MU-0053 UK1627 ﾛｰﾄﾞｱｳﾄｹｰｽ ﾌｫｰﾑなし ¥90,000 ¥99,000 2026年4⽉

Trident
P-31 MU-1232 D611 ｳｨﾝﾄﾞｽﾄｰﾑﾎｲｯｽﾙ ¥1,900 ¥2,200 2026年4⽉
P-41 MU-1259 DF10 ｽｰﾊﾟｰﾌﾛｰﾄﾏｰｶｰ ¥8,500 ¥9,500 2026年4⽉
P-41 MU-1263 DF20 ﾀﾞｲﾌﾞﾏｰｶｰ ¥5,500 ¥7,000 2026年4⽉
P-41 MU-1264 DF22 ﾚｽｷｭｰｽﾛｰﾊﾞｯｸﾞ ¥9,500 ¥10,000 2026年4⽉
P-41 MU-0649 SP0408 ﾊﾞﾃﾞｨﾗﾝﾔｰﾄﾞ ¥1,800 ¥2,200 2026年4⽉

P-122 MU-3151 CX0272 ｴｱｰ移充填ﾎｰｽ ｹﾞｰｼﾞ付 ¥32,000 ¥35,000 2026年4⽉
P-122 MU-0166 CX0274 ｴｱｰ移充填ﾎｰｽ ｹﾞｰｼﾞ付（DINﾀｲﾌﾟ） ¥32,000 ¥35,000 2026年4⽉
P-122 MU-1204 CX0271 ｴｱｰ移充填ﾎｰｽ ¥25,000 ¥28,000 2026年4⽉
P-122 MU-1632 CX0273 ｴｱｰ移充填ﾎｰｽ (DINﾀｲﾌﾟ） ¥25,000 ¥28,000 2026年4⽉

Saekodive
P-32 MU-7253 AL15A LED ｽﾄﾛﾎﾞﾗｲﾄ ¥8,500 ¥9,000 2026年4⽉
P-32 MU-7252 AL300A LED ｽﾄﾛﾎﾞﾗｲﾄ&ﾄｰﾁ ¥9,500 ¥10,000 2026年4⽉
P-57 MU-8091 AL-05 LEDﾗｲﾄ 150ﾙｰﾒﾝ ¥4,500 ¥5,000 2026年4⽉
P-70 MU-0983 ﾌﾚｯｸｽﾌｧｯｼｮﾝﾊﾝｶﾞｰ ¥2,400 ¥2,600 2026年4⽉

Aquatec
P-31 MU-4399 AH380-01 DUO-ｱﾗｰﾄ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ¥13,200 ¥14,000 2026年4⽉
P-31 MU-4400 AH380-02 DUO-ｱﾗｰﾄ ｴｱｰ2 ¥13,200 ¥15,000 2026年4⽉
P-31 MU-2125 AH150-01 ｽｷｭｰﾊﾞｱﾗｰﾄ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ¥11,000 ¥12,000 2026年4⽉
P-31 MU-2126 AH150-02 ｽｷｭｰﾊﾞｱﾗｰﾄｴｱｰ2 ¥11,000 ¥13,000 2026年4⽉
P-44 MU-1903 T-REXﾏﾙﾁﾊﾟｰﾊﾟｽ ﾁﾀﾆｳﾑﾅｲﾌ ¥18,000 ¥20,000 2026年4⽉
P-44 MU-1902 T-REXﾏﾙﾁﾊﾟｰﾊﾟｽSS ｽﾃﾝﾚｽﾅｲﾌ ¥9,000 ¥11,000 2026年4⽉

GʼsB
P-125 MU-4160 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ LP15〜55cm ¥9,000 ¥9,500 2026年4⽉
P-125 MU-1737 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ LP60〜90cm ¥10,500 ¥11,000 2026年4⽉
P-125 MU-4161 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ BC15〜55cm ¥9,000 ¥9,500 2026年4⽉
P-125 MU-1720 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ BC60〜90cm ¥10,500 ¥11,000 2026年4⽉
P-125 MU-4048 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 60〜90㎝ ¥18,000 ¥19,500 2026年4⽉
P-125 MU-4055 G'sB ﾚｷﾞｭ/ｵｸﾄ ｺﾞﾑﾎｰｽ 15〜70cm ¥7,800 ¥8,500 2026年4⽉
P-125 MU-4057 G'sB ﾚｷﾞｭ/ｵｸﾄ ｺﾞﾑﾎｰｽ 75〜90cm ¥8,500 ¥9,250 2026年4⽉
P-125 MU-4056 G'sB BC/ﾄﾞﾗｲ ｺﾞﾑﾎｰｽ 15〜70cm ¥7,800 ¥8,500 2026年4⽉
P-125 MU-4058 G'sB BC/ﾄﾞﾗｲ ｺﾞﾑﾎｰｽ 75〜90cm ¥8,500 ¥9,250 2026年4⽉
P-126 MU-5232 ｹﾞｰｼﾞ用⾼圧ﾎｰｽ 80cm ¥8,500 ¥10,000 2026年4⽉

その他
P-31 MU-7239 ﾀﾞｲﾌﾞｱﾗｰﾄDB AIR 2 ¥12,000 ¥13,500 2026年4⽉
P-70 MU-3837 ﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾊﾝｶﾞｰ ¥3,200 ¥3,500 2026年4⽉